Российская  Федерация

   Администрация

Киселевского  сельского  поселения

Красносулинского района

Ростовской  области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
30.12.2011 г.                                           № 157                                            с. Киселево
О сроках представления годовой бюджетной

отчетности об исполнении бюджета
МО «Киселевское сельское поселение»
за 2011 год

В соответствии со ст.264.2  Бюджетного кодекса Российской Федерации, приказом Министерства Финансов по Ростовской области от 20.12.2011г. №115  приказываю:

1. Установить сроки представления получателям средств бюджета поселения годовой бюджетной отчетности об исполнении бюджета  за 2011 год согласно приложению.
2. Ввести в действие настоящее распоряжение с 1 января 2012 года.
       3. Контроль за  исполнением настоящего распоряжения возложить на ведущего специалиста, главного бухгалтера Самарскую В.П.
Глава Киселевского

сельского поселения                                                                 В.В.Лыленко

Приложение к Постановлению
Администрации Киселевского

сельского поселения № 157 от 30.12.2011
Сроки представления годовой бюджетной отчетности получателями средств муниципального образования «Киселевское сельское поселение»  за 2011 год.

1. МУК «Киселевский сельский Дом культуры» 23  января 2012 года.

2. МУК «Центральная библиотека Киселевского сельского поселения» -23 января 2012 года.